
 

 
[

 
R.020.2.2020 

 
 
 

Zarządzenie 2/2020 
z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu zapobiegania i przeciwdziałania 

potencjalnemu zagrożeniu korupcyjnemu  w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 20 l 8 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 
Wprowadzam Regulamin zapobiegania i przeciwdziałania potencjalnemu zagrożeniu 
korupcyjnemu  w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zobowiązuję pracownika Kancelarii Ogólnej do zebrania i zamieszczenia na 
wewnętrznej stronie internetowej Uczelni informacji związanych z tematyką 
antykorupcji i etyki, np. procedury, polityka oraz poradniki. 

 
§ 3 

Zobowiązuję Kanclerza do informowania pracowników o kwestiach dotyczących 
polityki antykorupcyjnej, poprzez wydawanie stosownych komunikatów, 
organizowanie spotkań z pracownikami. 

 
§ 4 

Zobowiązuję pracowników do zapoznania się i stosowania Regulaminu zapobiegania 
i przeciwdziałania potencjalnemu zagrożeniu korupcyjnemu  w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
   

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


